
Avfallssug er en moderne og miljøvennlig løsning for avfallsbehandling. All håndtering skjer i 
et lukket system og blir derfor mer hygienisk for både brukere og renovatører. 

Restavfallet pakkes godt inn på vanlig måte og kastes i nedkast som er koblet til større 
tanker på boligområdet. Tankene tømmes ved hjelp av en spesialbygget 
renovasjonsbi~sugebil som suger alt avfallet gjennom et rørsystem og inn i bilen. 

Dette kan kastes i nedkastlukene for restavfall: 

Restavfall pakket i poser som er knyttet igjen 
Tilgriset papir 

* Tilgriset plasVrnatvareemballasje m.m 
i Matrester, bleier 

Blandingsprodukter som konvolutter, skotøy etc 
e Avfall som ikke kan materialgjenvinnes og som er så lite at det lett kan kastes i 

nedkastlukene. 

Dette kan kastes i nedkaatlukene for papir: 
Aviser, ukeblader og magasiner. - Ren pappemballasje som er så liten at den lett kan kastes i nedkastlukene. 
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Pakk avfallet i poser som knytes slik at man unngår søl. 
Kast bare poser som er tilpasset åpningen på nedkastlukene. 
Svært tunge poserlgjenstander vil kunne skape problemer for systemet/renovatøren 

Kast ikke 

r Store gjenstander som møbler, tepper, juletraer, lamper skistaver. 
r Stein, glass, telefonkataloger og tunge gjenstander 
m Materiale som kan gjenvinnes: Glass, glassfiasker og metallemballasje, papp, papir. 

Hvis uegnede gjenstander kastes i avfallssuget må kostnader for å fierne dette og å reparere 
evt. skader, dekkes av beboerne. 

I innPlyttingspedoden anbefaler Renovasjonsetaten at borettslagetlsameiet 
leier container for det vanskelige eiHallet om gjeme oppstår under innflytting. 

I Oslo har vi en rekke tilbud om kildesortering: - Til miijøstasjonene bringes farlig avfall, og du finner dem på en rekke av byens 
bensinstasjoner. 
Det er satt ut over 400 returpunkter i byen der du kan kaste glass- og metallemballasje. 
På gjenbruksstasjonene på Grønmo og Brobekk kan du i tillegg levere grovavfall, stor 
emballasje og større gjenstander som møbler, kjøleskap og bildekk. 

For mer informasjon om kildesortenng, returpunkt, miljøstasjon og gjenbruksstasjon: 
Ring vårt Kundetorg på telefon 23 48 36 50 eller besøk vår internettadresse: 
Mtp://www.ren.oslo.kommune.no 
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